Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021									                       № 20
с. Полевое

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 11.05.2010 № 44 «Об  определении размера вреда,  причиненного  транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Полевского сельского поселения

	На основании Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 11.05.2010 № 44 «Об  определении размера вреда,  причиненного  транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Полевского сельского поселения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Опубликовать настоящее постановление в  «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения 								А.П. Пермин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]